[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022
	№
	3387

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии                                по оценке жилого помещения и многоквартирного дома                                             в целях признания помещения жилым помещением,                                        жилого помещения непригодным для проживания                                                       и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу                               или реконструкции

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жилого помещения и многоквартирного дома в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.09.2013 № 1907:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии заместителя председателя комитета, начальника отдела строительства комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Иванюшко В.В.

1.2. Считать Тюшину И.В., заместителя председателя комитета, начальника отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, - членом комиссии.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев

це